kg x 200 g – 1x 1m chapa xadrez / bateria / rs232 / standard / 

indicador WT1000-LED 

MARCA: Balanças Rinnert   

OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ 
ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA 
NECESSIDADE, QUALQUER DÚVIDA FAVOR ENTRAR EM 
CONTATO. 

Valor total do lote R$ 4.334,86 (quatro mil trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e 
seis centavos). 

Condições Gerais: 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da abertura do Pregão. 

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados da data de início da vigência do 
INSTRUMENTO DE CONTRATO, observadas as condições estabelecidas no EDITAL DE